8

Dari hasil pernikahan Kiai Asy’ari Kafie dan Ny.Halimatus sa’diyah,

dikaruniai empat orang anak dan semuanya perempuan, yaitu Nyai

Zakiyah, Nyai Fadliyah, Nyai Iffatul Muzarkasyah, Nyai Muflihah. Kyai

Asy’ari Kafie wafat pada tanggal 21 November 2007 M/ 11 Dzulqo’dah

1428 H sekitar pukul 07.30 di Rumah Sakit Islam Jemur Sari Surabaya

7
Iwan Kuswandi & Moh.Rifa’ie, Bersama Membangun Pesantren (Yogyakarta: Ladang Kata, 2016),

58.